
CZ

Provedení

Kuchyňský panel je vyroben z odolného tvrzeného skla typu Float o tloušťce 4 mm,
které je odolné proti poškození a vlhkosti. Ekologický tisk chráněný fólií zajišťuje
intenzivní barvy a odolnost vůči UV záření. Leštěné hrany zvyšují bezpečnost a hladký
povrch usnadňuje čištění. Součástí balení jsou montážní pásky a lepidlo pro snadnou
instalaci.

DŮLEŽITÉ! Dodržujte bezpečnostní opatření při používání tohoto produktu.
Produkt je vyroben z tvrzeného skla – manipulujte s ním opatrně, aby nedošlo k rozbití nebo poškození.
Nevystavujte panel silným nárazům nebo intenzivním vibracím, které by mohly oslabit jeho strukturu. Pokud
se objeví praskliny nebo úlomky, okamžitě přestaňte výrobek používat a bezpečně jej zlikvidujte. Uchovávejte
mimo dosah dětí – v případě pádu nebo poškození panelu hrozí nebezpečí pořezání. Nedodržení těchto
pokynů může vést k poškození výrobku nebo zranění.

Údržba a čištění

Panel čistěte měkkým vlhkým hadříkem nebo houbou s jemným čisticím
prostředkem. Vyhněte se abrazivním přípravkům, ostrým nástrojům a agresivním
chemikáliím, které by mohly poškodit skleněný povrch nebo tisk. Pravidelné čištění
pomáhá zachovat estetický vzhled a trvanlivost. V případě plynového sporáku
udržujte minimální vzdálenost 20 cm od plamene, aby se nepoškodila tisková vrstva.

Návod k montáži

1. Vyčistěte a odmastěte povrch, na který budete panel instalovat.
2. Naneste montážní lepidlo v malých bodech do středu každé pásky. Dvouvrstvé
lepicí pásky na zadní straně panelu slouží jako ochrana – neodstraňujte ochrannou
fólii.
3. Přiložte panel ke stěně a rovnoměrně přitlačte.
4. Nechte zaschnout podle pokynů výrobce lepidla.


